Preisblatt für LUX* Marijani Zanzibar, Nördliche Ostküste Sansibars

Preise pro Person	Preise in EUR pro Erwachsener und Nacht (ab 3. Erw. i.d.R. im Zusatzbett)		Preis in EUR pro Kind im Zusatzbett mit 1 oder 2 Erwachsenen		
Reisezeitraum	DZ	EZ	3Erw	Kind frei	Kind 0-11 Jahre
Executive Room (Übernachtung mit Frühstück)					
Max. 2 Erwachsene + 1 Kind unter 12 Jahren.					
01.05.2024 - 30.06.2024	110,00	194,00		1 Kind bis 1 J.	0,00
01.07.2024 - 31.10.2024	144,00	263,00		1 Kind bis 1 J.	0,00
Deluxe Room (Übernachtung mit Frühstück)					
Max. 2 Erwachsene + 1 Kind unter 12 Jahren.					
01.05.2024 - 30.06.2024	87,00	148,00		1 Kind bis 1 J.	0,00
01.07.2024 - 31.10.2024	115,00	206,00		1 Kind bis 1 J.	0,00
Beachfront Executive Room (Übernachtung mit Früh:	stück)				
Max. 2 Erwachsene + 1 Kind unter 12 Jahren.					
01.05.2024 - 30.06.2024	149,00	273,00		1 Kind bis 1 J.	0,00
01.07.2024 - 31.10.2024	189,00	353,00		1 Kind bis 1 J.	0,00
Beachfront Deluxe Room (Übernachtung mit Frühstü	ck)				
Max. 2 Erwachsene + 1 Kind unter 12 Jahren.					
01.05.2024 - 30.06.2024	127,00	228,00		1 Kind bis 1 J.	0,00
01.07.2024 - 31.10.2024	161,00	297,00		1 Kind bis 1 J.	0,00

Preise pro Wohneinheit

Reisezeitraum bis 4 Personen

Deluxe Family Room (Übernachtung mit Frühstück)

Max. 4 Erw. + oder 3 Erw. + 2 Kinder oder 2 Erw. + 3 Kinder. 01.05.2024 - 30.06.2024 299,00 01.07.2024 - 31.10.2024 378,00

Zusatzleistungen

Reisezeitraum	Kategorie	Preis	Kind 0-1 Jahre	Kind 2-11 Jahre
01.05.2024 - 31.10.2024	All Inclusive	122,00	0,00	61,00
01.05.2024 - 31.10.2024	Halbpension	48,00	0,00	24,00
01.05.2024 - 31.10.2024	Vollpension	76,00	0,00	38,00